

| Anexa nr 23 la Documentatia standart nr 115 din 15.09.2021 | | | | | | | | Specificații de preț Centrul de plasament temporar pentru persoane cu dizabilitati(adulte) din s. Badiceni | | | |
|---|-------------------------------------|--------------|-------------|------------------------|-------|----------------------|-----------------|--|----------------------|------------------------------|------------|
| Numărul procedurii de achiziție Conform SIA RSAP- 21305433 din 20.11.2024 | | | | | | | | | | | |
| Obiectul de achiziție: Produse alimentare pentru semestrul I al anului 2025 | | | | | | | | | | | |
| Cod CPV | | Un de măsură | Canti-tatea | Preț unitar (fără TVA) | TVA | Preț unitar (cu TVA) | Suma fara TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare/ | Clasificație bugetară (IBAN) | Discount % |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 |
| Bunuri/Servicii: | | | | | | | | | | | |
| Lotul 3 Oua de gaina | | | | | | | | | | | |
| 15800000- | Oua de gaina | buc | 35000 | 2,68 | 0,54 | 3,22 | 93800,00 | 112700,00 | | | |
| Total lotul 3 | | | | | | | 93800,00 | 112700,00 | | | |
| Lotul 5 Crupe | | | | | | | | | | | |
| 15800000- | Crupe de orz | kg | 800 | 6,33 | 1,27 | 7,60 | 5064,00 | 6080,00 | | | |
| 15800000- | Crupe de porumb | kg | 1000 | 8,54 | 1,71 | 10,25 | 8540,00 | 10250,00 | | | |
| 15800000- | Crupe de grâu | kg | 700 | 6,22 | 1,25 | 7,47 | 4354,00 | 5229,00 | | | |
| 15800000- | Orez rotund | kg | 1600 | 18,42 | 3,68 | 22,10 | 29472,00 | 35360,00 | | | |
| 15800000- | Fulgi de ovăs | kg | 800 | 13,17 | 2,63 | 15,80 | 10536,00 | 12640,00 | | | |
| 15800000- | Crupe de griș | kg | 500 | 8,64 | 1,73 | 10,37 | 4320,00 | 5185,00 | | | |
| 15800000- | Crupe de alac | kg | 500 | 6,22 | 1,25 | 7,47 | 3110,00 | 3735,00 | | | |
| 15800000- | Crupe de mei | kg | 500 | 10,56 | 2,11 | 12,67 | 5280,00 | 6335,00 | | | |
| 15800000-6 | Hrișcă | kg | 800 | 12,62 | 2,53 | 15,15 | 10096,00 | 12120,00 | | | |
| Total lotul 5 | | | | | | | 80772,00 | 96934,00 | | | |
| Lotul 6 Mazare uscata | | | | | | | | | | | |
| 15800000-6 | Mazăre uscată, șlefuită și întreaga | kg | 500 | 9,88 | 0,79 | 10,67 | 4940,00 | 5335,00 | | | |
| Total lotul 6 | | | | | | | 4940,00 | 5335,00 | | | |
| Lotul 7 Dulcuri | | | | | | | | | | | |
| 15800000-6 | Batonase neglasate in asortiment | kg | 300 | 76,67 | 15,33 | 92,00 | 23001,00 | 27600,00 | | | |

| | | | | | | | | | | | |
|--|--|-----|------|--------|-------|--------|------------------|------------------|--|--|--|
| 15800000-6 | Bomboane jeleu in asortiment | kg | 200 | 57,50 | 11,50 | 69,00 | 11500,00 | 13800,00 | | | |
| 15800000-6 | Bomboane batonase fara zahar in asortiment | kg | 100 | 103,33 | 20,67 | 124,00 | 10333,00 | 12400,00 | | | |
| 15800000-6 | Turte dulci (пряники) cu umplutură | kg | 300 | 36,45 | 7,29 | 43,74 | 10935,00 | 13122,00 | | | |
| 15800000-6 | Biscuiți "Deovaz" | kg | 300 | 28,56 | 5,71 | 34,27 | 8568,00 | 10281,00 | | | |
| 15800000-6 | Covrigei cu seminte de mac si susan | kg | 300 | 29,63 | 2,37 | 32,00 | 8889,00 | 9600,00 | | | |
| 15800000-6 | Caramele eucalipt/menta | kg | 150 | 66,67 | 13,33 | 80,00 | 10000,50 | 12000,00 | | | |
| 15800000-6 | Halva | kg | 150 | 39,75 | 7,95 | 47,70 | 5962,50 | 7155,00 | | | |
| 15800000-6 | Galete din hrisca si griu | kg | 100 | 147,50 | 29,50 | 177,00 | 14750,00 | 17700,00 | | | |
| Total lotul 7 | | | | | | | 103939,00 | 123658,00 | | | |
| Lotul 8 Macaroane | | | | | | | | | | | |
| 15800000- | Macaroane | kg | 1500 | 9,47 | 1,90 | 11,37 | 14205,00 | 17055,00 | | | |
| Total lotul 8 | | | | | | | 14205,00 | 17055,00 | | | |
| Lotul 9 Zahar | | | | | | | | | | | |
| 15800000- | Zahar | kg | 2500 | 17,47 | 1,40 | 18,87 | 43675,00 | 47175,00 | | | |
| Total lotul 9 | | | | | | | 43675,00 | 47175,00 | | | |
| Lotul 10 Ulei de floarea soarelui | | | | | | | | | | | |
| 15800000-6 | Ulei din floarea soarelui | lit | 1600 | 26,12 | 5,23 | 31,35 | 41792,00 | 50160,00 | | | |
| Total lotul 10 | | | | | | | 41792,00 | 50160,00 | | | |
| Lotul 11 Sucuri | | | | | | | | | | | |
| 15800000- | Suc de rosii | lit | 4000 | 14,08 | 2,82 | 16,90 | 56320,00 | 67600,00 | | | |
| 15800000- | Suc de fructe | lit | 2000 | 13,42 | 2,68 | 16,10 | 26840,00 | 32200,00 | | | |
| Total lotul 11 | | | | | | | 83160,00 | 99800,00 | | | |
| Lotul 12 Pasta de rosii | | | | | | | | | | | |
| 15800000-6 | Pasta de rosii | kg | 250 | 41,37 | 8,27 | 49,64 | 10342,50 | 12410,00 | | | |
| Total lotul 12 | | | | | | | 10342,50 | 12410,00 | | | |

| | | | | | | | | | | | |
|---|---------------------------------------|-----|------|--------|-------|--------|-----------------|------------------|--|--|--|
| Lotul 13 Legume conservate | | | | | | | | | | | |
| 15800000-6 | Mazare verde conservata | kg | 1000 | 20,31 | 4,06 | 24,37 | 20310,00 | 24370,00 | | | |
| 15800000-6 | Fasaole conservata | kg | 700 | 34,17 | 6,83 | 41,00 | 23919,00 | 28700,00 | | | |
| 15800000-6 | Castraveti conservati | kg | 900 | 15,12 | 3,03 | 18,15 | 13608,00 | 16335,00 | | | |
| 15800000-6 | Tocana de dovliciei | kg | 1000 | 28,92 | 5,78 | 34,70 | 28920,00 | 34700,00 | | | |
| 15800000-6 | Rosii conservate sau marinate | kg | 900 | 14,67 | 2,93 | 17,60 | 13203,00 | 15840,00 | | | |
| Total lotul 13 | | | | | | | 99960,00 | 119945,00 | | | |
| Lotul 19 Condimente si alte produse alimentare | | | | | | | | | | | |
| 15800000-6 | Frunza de dafin | kg | 3 | 186,67 | 37,33 | 224,00 | 560,01 | 672,00 | | | |
| 15800000-6 | Piper negru boabe | kg | 4 | 301,67 | 60,33 | 362,00 | 1206,68 | 1448,00 | | | |
| 15800000-6 | Piper negru macinat | kg | 4 | 243,33 | 48,67 | 292,00 | 973,32 | 1168,00 | | | |
| 15800000-6 | Bicarbonat de natriu p/u uz alimentar | kg | 100 | 13,33 | 2,67 | 16,00 | 1333,00 | 1600,00 | | | |
| 15800000-6 | Condimente de legume | kg | 50 | 60,25 | 12,05 | 72,30 | 3012,50 | 3615,00 | | | |
| 15800000-6 | Bors acru | kg | 20 | 100,00 | 20,00 | 120,00 | 2000,00 | 2400,00 | | | |
| 15800000-6 | Cacao | kg | 20 | 118,33 | 23,67 | 142,00 | 2366,60 | 2840,00 | | | |
| Total lotul 19 | | | | | | | 11452,11 | 13743,00 | | | |
| Lotul 20 Sare iodata | | | | | | | | | | | |
| 15800000-6 | Sare iodata | kg | 600 | 4,87 | 0,97 | 5,84 | 2922,00 | 3504,00 | | | |
| Total lotul 20 | | | | | | | 2922,00 | 3504,00 | | | |
| Lotul 21 Otet de mere | | | | | | | | | | | |
| 15800000-6 | Otet de mere | lit | 250 | 6,20 | 1,24 | 7,44 | 1550,00 | 1860,00 | | | |
| Total lotul 20 | | | | | | | 1550,00 | 1860,00 | | | |
| Lotul 23 Faina de griu | | | | | | | | | | | |
| 15800000-6 | Faina de griu | kg | 1300 | 6,37 | 1,27 | 7,64 | 8281,00 | 9932,00 | | | |
| Total lotul 23 | | | | | | | 8281,00 | 9932,00 | | | |
| Lotul 24 Apa minerala | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------|-----------------------------|-----|------|-------|-------|-------|------------------|------------------|--|--|--|
| 15800000- | Apa minerala | lit | 7002 | 5,97 | 1,20 | 7,17 | 41801,94 | 50204,34 | | | |
| Total lotul 24 | | | | | | | 41801,94 | 50204,34 | | | |
| Lotul 25 Bacanie (Maioneza) | | | | | | | | | | | |
| 15800000- | Maioneza | kg | 200 | 78,60 | 15,72 | 94,32 | 15720,00 | 18864,00 | | | |
| Total lotul 25 | | | | | | | 15720,00 | 18864,00 | | | |
| Lotul 26 Conserve din fructe | | | | | | | | | | | |
| 15800000-6 | Gem de fructe in asortiment | kg | 200 | 80,83 | 16,17 | 97,00 | 16166,00 | 19400,00 | | | |
| 15800000- | Magiun (prune) | kg | 400 | 39,17 | 7,83 | 47,00 | 15668,00 | 18800,00 | | | |
| Total lotul 26 | | | | | | | 31834,00 | 38200,00 | | | |
| TOTAL | | | | | | | 690146,55 | 821479,34 | | | |

Semnat: ___ Numele, Prenumele: Falinciuc Cristina, _ În calitate de: Administrator

Ofertantul: "Alim -Total" SRL Adresa: mun.Chisinau, str.Voluntarilor, 15